
Zápis o losování 64. Litoměřické regaty s mezinárodní účastí 
konané ve dnech 1. 9. – 2. 9. 2018 

 
V Litoměřicích dne 28. 9. 2017 

 
Přítomni:  Ing. Jan Vahalík ml., Ing. Otakar Hamerník, Jan Stejskal, Ing. Vít Suchánek, Bc. Daniel 
Slavík, Ing. Milan Matula, p. Radek Šmerda 
 
Přihlášené oddíly:  
 
ČVK Pardubice, KVM Mělník 1881, KVS Štětí, TJ Neratovice ,VK Ohře Louny, VK Slavoj 
Litoměřice, Chemička Ústí, VK Slavia Děčín, VK Slavia Praha, VK Blesk, Bohemians Praha, VK 
Roudnice n/L, ČVK Brno, VK Lysá n.L., VK Smíchov, Kondor Brandýc nad Labem, SK Hamr,SC 
Magdebrug, Pirnaer Ruderverein 1872, SCDHfKL Leipzig, Alt Werder Magdeburg.1887, W.R. 
Magdeburg, RC Wusterhauzen, TU Dresden,. 
 
Dráha na Labi na 2000 m a 1500 m pro pět lodí, na 1000 m a 500 m pro šest lodí, starty volné. 
 
Poznámky: 

1. Prezentace proběhne v sobotu 1. 9. 2018 na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice od 7:00 hod. 
2. Schůzka zástupců se koná v sobotu 1. 9. 2018 na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice od 8:00 

hod. 
3. Začátek závodů v sobotu 1. 9. 2018 od 9:30 hod. 
4. Vážení kormidelníků 2 hodiny před startem na sále loděnice VK Slavoj Litoměřice. 
5. Vybírání vkladů v sobotu 1. 9. 2018 od 13:00 hod. do 18:00 hod. na sále loděnice VK Slavoj 

Litoměřice. 
6. Mladší žactvo závodí na dráze 500 m. 
7. Po závodě číslo 66 se pojedou vložené závody 67 (4 x + MIX žcim/žkym) a 68 (2 x(m/ž + 

žcim/žkym/žcis/žkys)) o délce dráhy 300m. 
8. Přihlášeno celkem 825 lodí. 
9. Závod č.: 53 odpadá – není přihlášena žádná loď. 
10. Závody č.: 44; 55;62 – jedna přihlášená loď – pokud se na schůzce zástupců nepřihlásí další 

lodě, závody odpadají. 
11. V závodech č: 20; 26; 31; 32; 35; 36; 46 jsou nahlášeny nekompletní posádky, pokud nebudou 

doplněny během sobotní prezentace, budou tyto posádky vyškrtnuty. 
12. Přebor oddílů: První tři posádky v každém závodě (mimo závod č. 33, 34, 67, 68 a závody 

kategorie Master) budou bodovány. V závěru regaty budou vyhlášeny a oceněny první tři 
oddíly s největším ziskem bodů. Boduje se první loď 4 body, druhá loď 2 body a třetí loď 1 
bod, bez ohledu na počet startujících lodí v jednotlivé jízdě.  

13. Podle rozhodnutí pořadatele lze na schůzce zástupců ještě dohlásit lodě do závodů, nesmí však 
vzniknout další jízda. 

14. Podle Pravidel závodního veslování je každá posádka povinna poskytnout pomoc jiné 
posádce, která se dostane do nouze. 

15. Jízda na start je zásadně při litoměřickém břehu Labe, provozní řád na dráze je k dispozici na 
sále loděnice VK Slavoj Litoměřice. 

16. Dekorování vítězných posádek bude probíhat na břehu před loděnicí. 
17. Ubytování mají zajištěno následující oddíly: ČVK Pardubice, VK Blesk, ČVK Brno. 

 
Nedostatky v přihláškách na Litoměřickou regatu se budou řešit při prezentaci závodu, 
případně na schůzce zástupců v sobotu 1. 9. 2018 
 
 
Příloha: -    startovní listina 

Zapsal: Ing. Vít Suchánek 


